
 
UCHWAŁA NR XXIX/198/14 

RADY GMINY śOŁYNIA 
z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie udzielenia przez Gminę śołynia pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego 

na realizację zadania publicznego. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
      

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1. 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Łańcuckiemu  w formie dotacji celowej na 
realizację zadania publicznego o nazwie: budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1 511 R Rakszawa – Brzóza Stadnicka w kwocie 120.000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 
 
      § 2. 
Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 uchwały, będzie umowa zawarta 
pomiędzy  Gminą śołynia i Powiatem Łańcuckim. 
 
      § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 
 
      § 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 


